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र

जकनम ममलमतम  क : 

�4455�863

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महमरमषष नगर पररषदप नगर पपचमयतश व औदयभसगक  नगरश असधसनयम, १९६५ नकसमर नगर पररषदमचम कर आररक वषमरचयम सकरवमतशलम अरमरत १ एसपल रभजश  दमय हभतभ.    2)� महमरमषष नगर पररषदम, नगर पपचमयत व 

औदभसगक नगरश असधसनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयम सबल ददलयमपमससन १५ ददवसमचम आत सबलमतशल सपपसरर रकममचम भररम कम लयमस सपकसलत करमत १ टकम सवलत समळमल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचमयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  सवसहत मकदसतत उपरभक रकम न भरलयमस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयम एकक र रककत रकममचयम 

पतशममह २ %  पममरम शमसतश आकमरणयमत यमईल.  व कर रककम दपरमसह भररम कररम बपधनकमरक रमहशल.  5 )  जर सबल ददलयमपमसकन सवहशत मकदतशचयम कमलमवधशत करमचम भररम कम लम नमहश ककवम ( अ) पकरर करमचम भररम 

शमसतश चश रककम,  वमज ,  फक व इतर बमकक  रककम सवसहत मकदतशत भरलश नमहश ककवम ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयम तरतकदशनकसमर अशम सबलम सवरधद असपल कम लश  नमहश, तर अशश रककम व तभ वसकल  करणयमचम सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयम  मकखयमसधकमरश यमपचयम ससहनम वकरपट ( असधपत)  कमढकन आपलयम जपगम ककवम सरमवर ममलमतमचश अटकमवरश ककवम जपश करन व तश जमसहर सललमवमवदमरम सवकक र वसकलशस पमत असमल 6 ) जप कम लमलयम सरमवर 

ममलमतमबमबत मम.  सजलहमसधकमरश यमपचश पकवर ममनयतमनम नगर पररषदमलम नममममत रकममत आपलश सरमवर ममलमतम तमबयमत घमतम यमईल.   ७ )  सदर दमयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चम वसकलश ननदशस आसधन रमहन  लमगक करणयमत 

यमत आहमत. तयमनकसमर तयमनपतर करमचश रककम अदम कम लश असलयमस, भरलमलश रककम सदर सबलमतकन सममयभसजत कम लश जमईल.८) सदर दमयक हम सन २०२२-२३ मधयम हभरमऱयम कर पकनसनधमरररमस (Survey) असधन 

रमहन दमणयमत यमत आहम.  सवहरकर बदलमनकसमर नवशन दमयक दमणयमत यमईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरमयश सनदरश २ ४  नकसमर सन  २ ० २ २ - २ ३  यम आररक वषमरत गमळम भमडममधयम २ ५ % वमढ करणयमत 

आलमलश आहम. 
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ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 
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जववरण  ममचर-२३फम बक-२३जमनम-२३सरसम-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर सवभमग पमकख                                    मकखयमसधकमरश                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पपचमयतश व औदभसगक नगरश असधसनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यम तमरखमनपतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर सज.पकरम

�6395
�897
�899
�4599

�6467
�897
�899
�4671

�6556

�1814

�4742

�6664

�1850

�4814

�6772

�1886

�4886

नभवहम-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�6251
�897
�899
�4455

�6323
�897
�899
�4527
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